O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(09) DESENHO DE MODA MANUAL E AUTOMATIZADO; FOTOGRAFIA APLICADA À MODA E

METODOLOGIA DO PROJETO DE PRODUTO, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado

do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(09) DESENHO DE MODA MANUAL E AUTOMATIZADO; FOTOGRAFIA APLICADA À MODA

E METODOLOGIA DO PROJETO DE PRODUTO

Nome ResultadoInscrição Nota

Gustavo Mauricio Codogno 6.24Deferido8773

Natani Aparecida do Bem 7.52Deferido8719

Maringá, 13 de dezembro de 2022.

Prof. Me. Marcio Jose Silva

Presidente

13/12/2022 16.22.14 Página 1 de 1